
 
 MS0321, TARNóW/MIESZKANIE W KAMIENICY    

365.000,00 PLN 
 

 INFORMACJE O NIERUCHOMOśCI: 

Adres : Centrum, Tarnów, 33-100, małopolskie

Kategoria : Mieszkania

Typ : Na sprzedaż

 INFORMACJE O NIERUCHOMOśCI: 



!! Mieszkanie w kamienicy, duże możliwości aranżacyjne !!

  Oferujemy do sprzedaży mieszkanie o pow. 95 m2 usytuowane na 1 piętrze w kamienicy w centrum Tarnowa. Lokal  w dobrym stanie

technicznym składa się z 3 pokoi, widnej kuchni, łazienki, wc oraz przedpokoju. Stolarka okienna nowa pcv, na podłodze panele oraz parkiet

w dobrym stanie, dwa balkony. Nowa instalacja grzewcza, piec dwu-funkcyjny gazowy. Kuchnia i łazienka do zaadoptowania. Ogrzewanie

gazowe (piec dwu-funkcyjny), możliwość podłączenia centralnego ogrzewania z mpecu. Mieszkanie własnościowe z KW, wysokość opłat

do wspólnoty wynosi ok. 270 zł.  Rozkład pomieszczeń daje wiele możliwości na aranżację i zaadoptowanie mieszkania według

indywidualnego projektu.  Do mieszkania przynależy piwnica, udział w strychu, możliwość korzystania z ogrodu z tyłu kamienicy, parking

przy ulicy. Ze względu na atrakcyjną lokalizację w ścisłym centrum miasta, sąsiedztwo uczelni wyższych, placówek użytku publicznego

oraz terenów rekreacyjnych (basen, park, korty tenisowe, itp.) doskonała inwestycja pod wynajem. Istnieje również możliwość

zaadoptowania mieszkania pod gabinety lekarskie, kancelarie, biura, działalność szkoleniową, itd. Polecamy, zapraszamy na prezentację

nieruchomości w terenie.   !! Oferujemy bezpłatną pomoc w uzyskaniu kredytu hipotecznego !!

-----

Cena za m2 :  3842 zł

Ilość pięter w budynku :  2

Stan nieruchomości :  dobry

Forma własności :  Własność

Liczba poziomów :  jednopoziomowe

PODSTAWOWE INFORMACJE:

Pokoje :  3

Lazienki :  1

Powierzchnia użytkowa :  95 m2

INFORMACJE O PARKINGU:

Opis miejsca parkingowego :  przy ulicy

INFORMACJE BUDOWLANE:

Wybudowany w :  0

Przebudowany w :  0

Styl budynku :  kamienica

Konstrukcja budynku :  cegła

Zewnętrzne wykończenie :  elewacja

Podłoga :  parkiet, panele

Piętro :  1

Kondygnacja dolna :  0.00

Kondygnacja środkowa :  0.00

Kondygnacja górna :  0.00

Kondygnacje razem :  0.00

PIWNICA I FUNDAMENTY:

Piwnica i fundamenty :  piwnica, udział w strychu

PARAMETRY NIERUCHOMOśCI:

Razem :  0.00

Powierzchnia :  95.00

Wielkość działki :  0.00

WYGODY:

Otoczenie:

Tereny zielone

Wyposażenie:

Stolarka drewniana

Internet

Media / Energia:

Ogrzewanie gazowe

Piec dwufunkcyjny

Bezpieczeństwo:

Domofon

Układ / konstrukcja:

Piwnica



Strych

Balkon

Doprowadzono:

Kanalizacja

Woda

Gaz

Prąd

SąSIEDZTWO:

Uniwersytet :  5 minut   pieszo

Szkoła :  10 minut   pieszo

Park :  8 minut   pieszo

Kawiarnia :  10 minut   pieszo

Zajezdnia autobusowa :  3 minut   pieszo

Stacja kolejowa :  10 minut   samochodem

Szpital :  10 minut   pieszo

Centrum miejscowości :  5 minut   pieszo

 AGENT: 

Imię i nazwisko Agnieszka Wiśniowska

Adres ul. Krakowska 12, Tarnów, małopolskie

Tel. kom. 793 693 301


